
UCHWAŁA NR XXVI/295/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 29 września 2004 r.

w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na bankową obsługę
budżetu Miasta Suwałk

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz.
1611 i Nr 189, poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.
1291) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  1.Zarządza się wszczęcie procedury wyboru banku, wykonującego obsługę bankową
budżetu Miasta Suwałk i jednostek organizacyjnych objętych budżetem Miasta Suwałk.

2. Wybór zostanie dokonany poprzez udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego  w  oparciu  o  ustawę  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177).

§ 2. Zatwierdza się specyfikację istotnych warunków zamówienia stanowiącą załącznik
do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Suwałkach

       Mieczysław Jurewicz

2004-10-5 08:57:00 AM


